
ZARZADZENIE  NR 22/2009 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 05-03-2009r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie – na okres od 15 marca 2009r. do 30 października 2009r. 

– część nieruchomości położonej w Stąporkowie przy ulicy Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, stanowiącej własność Gminy Stąporków. 

 

 
 Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) oraz 
Uchwały Nr XVII/97/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dn. 20 marca 2008r. w sprawie 
określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 
2008r. Nr 110, poz.1571) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przeznacza się do oddania w użyczenie część nieruchomości położonej w Stąporkowie przy 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
nr 3151/1, na okres od 15 marca 2009r. do 30 października 2009r., z przeznaczeniem na 
wykonanie tymczasowego chodnika o szerokości 1,5m z płyt betonowych, umożliwiającego 
utrzymanie ruchu pieszego w czasie planowanej przebudowy, w bieżącym roku, mostu przez 
rzekę Czarną Konecką w ciągu drogi krajowej Nr 42 w km 226+093 w m. Stąporków. 
 

§ 2. 
Szczegółowe informacje dotyczące określonych w §1 nieruchomości przedstawia załącznik 
nr 1 niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  
 

 


